南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩公示

    根据南京市委办公厅、市政府办公厅转发的《江苏省事业单位公开招聘人员办法》（宁委办发【2011】83号）有关规定以及《2016年南京市教育局直属学校和四城区中小学新教师公开招聘公告》、《南京市教育局直属学校2016年公开招聘新教师面试公告》、《南京外国语学校2016年公开招聘教师面试工作方案》等文件的要求，经专业加试、综合面试、试讲等考核，现将参加我校九个学科面试的所有应聘人员的成绩予以公示。如有异议，请于公示期间提出。

公示时间：2016年3月8日——3月15日

接访电话：025-83282300
附件1：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（英语学科）》

附件2：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（物理学科）》

附件3：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（化学学科）》

附件4：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（政治学科）》
附件5：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（历史学科）》
附件6：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（音乐学科）》
附件7：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（体育学科）》
附件8：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（法语学科）》
附件9：《南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩（德语学科）》
南京外国语学校
二○一六年三月八日

附件1：

南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(英语学科）
	招聘岗位
	考试证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	英语教师
	专业技术岗位
	690955
	115
	71.88
	68
	88
	86.80
	78.63

	英语教师
	专业技术岗位
	690449
	113
	70.63
	52
	74.60
	74.80
	68.72

	英语教师
	专业技术岗位
	690541
	120
	75.00
	56
	缺考
	缺考
	39.30

附件2：
南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(物理学科）
	招聘岗位
	考试证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	物理教师
	专业技术岗位
	680069
	116
	72.50
	68
	74.60
	71.00
	71.58

附件3：
南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(化学学科）
	招聘岗位
	考生证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	化学教师
	专业技术岗位
	670225
	107
	66.88
	87
	88.60
	83.20
	80.23

附件4：
南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(政治学科）
	招聘岗位
	考生证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	政治教师
	专业技术岗位
	610489
	121
	75.63
	70
	72.20
	68.60
	71.76

附件5：
南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(历史学科）
	招聘岗位
	考生证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	历史教师
	专业技术岗位
	660014
	121
	75.63
	61.5
	85.75
	88.75
	78.46

	历史教师
	专业技术岗位
	660015
	119
	74.38
	52.5
	72.25
	76.50
	69.93

附件6：
南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(音乐学科）
	招聘岗位
	考生证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	音乐教师
	专业技术岗位
	610446
	126
	78.75
	82.5
	88.33
	85.00
	86.76

	音乐教师
	专业技术岗位
	610269
	122
	76.25
	84.17
	78.33
	71.67
	80.60

	音乐教师
	专业技术岗位
	610249
	123
	76.88
	64.58
	68.33
	56.67
	69.55

附件7：
南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(体育学科）
	招聘岗位
	考生证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	体育教师
	专业技术岗位
	630563
	98
	61.25
	64
	82.94
	85.40
	73.14

	体育教师
	专业技术岗位
	630628
	107
	66.88
	48
	80.24
	76.80
	68.50

附件8：
南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(法语学科）
	招聘岗位
	考生证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	法语教师
	专业技术岗位
	650338
	117
	73.13
	86
	85.60
	85.20
	81.83

	法语教师
	专业技术岗位
	650332
	116
	72.50
	68
	82.80
	72.80
	73.80

	法语教师
	专业技术岗位
	650335
	112
	70.00
	65
	59.80
	64.00
	65.13

附件9：
南京外国语学校2016年公开招聘新教师面试成绩(德语学科）
	招聘岗位
	考生证号
	四城区考试成绩
	面试成绩
	总成绩

	岗位名称
	岗位
类别

	原始
分数
	折算为百分制
	专业加试成绩（百分制）
	综合面试成绩（百分制）
	试讲成绩（百分制）

	德语教师
	专业技术岗位
	650340
	121
	75.63
	78
	85.00
	85.00
	80.72

	德语教师
	专业技术岗位
	650345
	124
	77.50
	76
	65.00
	90.00
	78.06

	德语教师
	专业技术岗位
	650343
	123
	76.88
	82
	55.00
	75.00
	72.83